Despesa administrativa quando O.S. e unidade gerida se situarem em localidades diversas

NOME DO ÓRGÃO PÚBLICO / CONTRATANTE:
CNPJ:
NOME DA ORGANIZAÇÃO SOCIAL / CONTRATADA:
CNPJ:
NOME DA UNIDADE GERIDA:
CNPJ:
CONTRATO DE GESTÃO / ADITIVO Nº:
VIGÊNCIA DO CONTRATO DE GESTÃO:
VALOR TOTAL DO CONTRATO DE GESTÃO:
VALOR REPASSE MENSAL:

Relatório Mensal de Despesas Administrativas

Unidade Competência *Percentual de Rateio da CSC proporcional ao valor do
Repasse Mensal

HGG mar/25 77,97%
* Percentual de rateio determinado a partir dos Contratos de Gestão vigentes

CLASSIFICAÇÃO DE DESPESA VALOR TOTAL VALOR RATEIO

Salários 437.828,71R$                                             341.380,61R$

Rescisões Trabalhistas 10.883,47R$                                               8.485,98R$

Vale Transporte 1.311,80R$                                                 1.022,83R$

Vale Alimentação 45.000,00R$                                               35.087,07R$

Encargos sobre a Folha e Serviços - CSC 302.129,22R$                                             235.573,99R$

Serviços de Terceiros 82.674,23R$                                               64.462,15R$

Serviços públicos (Agua, luz e telefonia) 6.845,63R$                                                 5.337,62R$

Aluguéis 26.720,32R$                                               20.834,17R$

Despesas Bancárias 400,00R$                                                     311,89R$

913.793,38R$                                             712.496,30R$

MAYARA ROCHA LÚCIO DIAS NASCIMENTO JOSÉ CLÁUDIO ROMERO

Contadora CRC GO-023256/O Coordenação Executiva Superintendência

07.966.540/0004-16
24/2012 - 16º Aditivo
13/03/2023 a 12/03/2024
R$ 240.602.308,45
R$ 20.050.192,37

Metodologia de Avaliação da Transparência Ativa e Passiva - Organizações sem fins lucrativos que recebem recursos públicos e seus respectivos órgãos
supervisores - CGE/TCE - 2ª Edição - 2021 - Item 3.11.7 Despesa

SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DE GOIÁS / SES-GO
02.529.964/0001-57
INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO E HUMANO - IDTECH
07.966.540/0001-73
HOSPITAL ESTADUAL DR ALBERTO RASSI - HGG

IDTECH/NIT 13b5e0db5715b58439b326147fb11b60

1 página - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Certificado de assinaturas gerado em SEG, 07 de ABR de 2025, 16:01:03

03-2025 HGG
Código do documento 13b5e0db5715b58439b326147fb11b60
Hash do documento (SHA256): afbe6558ac714f6c194e5ffe58397338a46e83233c61e720ef25debf380aae94

MAYARA APARECIDA ROCHA REZENDE
mayara.rezende@idtech.org.br
GECONT - CSC

SEG, 07 de ABR de 2025 às 11:41
Código verificador:

2be26798e7603de3b777a5391357bd08

LUCIO DIAS NASCIMENTO
lucio@idtech.org.br
COEX - CSC

SEG, 07 de ABR de 2025 às 13:28
Código verificador:

92d4f8cbeabb3230af1861a5685bef94

JOSÉ CLÁUDIO PEREIRA CALDAS ROMERO
joseromero@idtech.org.br
SUPER - CSC

SEG, 07 de ABR de 2025 às 16:01
Código verificador:

e0b12872d38deabeb25405e8edb2e1e1

Logs
SEG, 07 de ABR de
2025 às 11:40 Operador MAYARA REZENDE criou este documento número 13b5e0db5715b58439b326147fb11b60

SEG, 07 de ABR de
2025 às 11:41

Operador MAYARA REZENDE adicionou à lista de signatários: MAYARA APARECIDA ROCHA REZENDE, com
autenticação via senha pessoal e intransferível gerada para o CPF: 03247017135

SEG, 07 de ABR de
2025 às 11:41

MAYARA APARECIDA ROCHA REZENDE assinou este documento utilizando sua senha pessoal como ponto de
autenticação. IP do signatário no momento da assinatura: 192.168.1.248

SEG, 07 de ABR de
2025 às 12:00

Operador ADRIANE AZEVEDO adicionou à lista de signatários: LUCIO DIAS NASCIMENTO, com autenticação via
senha pessoal e intransferível gerada para o CPF: 82069476120

SEG, 07 de ABR de
2025 às 13:28

LUCIO DIAS NASCIMENTO assinou este documento utilizando sua senha pessoal como ponto de autenticação. IP do
signatário no momento da assinatura: 192.168.1.248

SEG, 07 de ABR de
2025 às 15:20

Operador FELIPE COSTA adicionou à lista de signatários: JOSÉ CLÁUDIO PEREIRA CALDAS ROMERO, com
autenticação via senha pessoal e intransferível gerada para o CPF: 09351795187

SEG, 07 de ABR de
2025 às 16:01

JOSÉ CLÁUDIO PEREIRA CALDAS ROMERO assinou este documento utilizando sua senha pessoal como ponto de
autenticação. IP do signatário no momento da assinatura: 177.174.214.11